
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 30. oktobrī                                              Nr. 740 

                       (protokols Nr.13,   22.§.) 
 

Nolikuma Nr.12/19 “Smiltenes novada domes 

Saimnieciskās darbības nodaļas nolikums” projekta apstiprināšana 
 

Dome izskata iesniegto Nolikuma „Smiltenes novada domes Saimnieciskās darbības nodaļas 

nolikums” projektu. 

Smiltenes novada domes Saimnieciskās darbības nodaļas darbību, uzdevumus, pienākumus, 

tiesības un atbildību nosaka domes 2011.gada 19.aprīļa nolikums “Smiltenes novada domes 

administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļas nolikums”.  

Ņemot vērā iepriekš pieņemtos domes lēmumus attiecībā uz pašvaldības pārvaldes struktūras 

izmaiņām, izpildāmo funkciju pārdalīšanu starp domes struktūrvienībām, papildus uzdotajiem 

uzdevumiem, ir nepieciešams veikt nodaļas nolikuma grozījumus. Sagatavojot grozījumu projektu 

konstatēts, ka grozījumu apjoms pārsniegtu pusi no spēkā esošā likuma normu apjoma. Šādā 

gadījumā, piemērojot analoģiju normatīvo aktu sagatavošanas noteikumiem (Ministru kabineta 

2009.gada 3.februārī noteikumi Nr.108 “Normatīvo aktu projektu sagatavošanas noteikumi) ir 

sagatavots jauns nodaļas nolikums. 

Ņemot vērā augstākminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 22.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.10) un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 6.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 

11 balsīm par (Gints Kukainis, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Andis Rozītis, Tija Zaļkalne, Aija 

Cunska, Edgars Avotiņš, Vairis Tralla, Birute Mežale, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns), pret nav, 

atturas nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Nolikuma 12/19 „Smiltenes novada domes Saimnieciskās darbības nodaļas 

nolikums” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                          G.Kukainis 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

